## Consejo Seccional de la Judicatura de Santander Presidencia

## CONSTANCIA DE FIJACION

En Bucaramanga siendo las 8:00 A.M. del día 22 de diciembre de 2016, se fija en la Cartelera de la Secretaria de La Sala Administrativa del Consejo Seccional de Santander y en un lugar público y visible del Palacio de Justicia de Bucaramanga, desde hoy y por el termino de CINCO DIAS HABILES, contados a partir del 23 de diciembre de 2016 hasta el día 29 de diciembre de 2016. Las siguientes Resoluciones:

- Resolución No. CJRES16-951 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor CARLOS FERNANDO DE AVILA LONDOÑO.
- Resolución No. CJRES16-952 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por la señora JHON ALEXANDER RIVERA BAYONA.
- Resolución No. CJRES16-953 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor RODRIGO ALEXANDER ARDILA CABEZA
- Resolución No. CJRES16-954 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor CLAUDIA PATRICIA GARCIA ROMAN.
- Resolución No. CJRES16-955 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor CLAUDIA EDITH PARRA SOLANO.
- Resolución No. CJRES16-956 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor SERGIO AUGUSTO DIAZ SUAREZ.
- Resolución No. CJRES16-957 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor WILMER YESID GONZALEZ VARGAS.
- Resolución No. CJRES16-958 de diciembre de 14 de 2016 por medio del cual se Resuelve un Recurso de Apelación interpuesto por el señor JAVIER FORERO BAEZ.

EDNA CLARENA PALMA BELTRAN
Auxiliar Administrativo

Carrera 11 No. 34 – 52 Piso 5<sub>o</sub> – Bucaramanga Tel. 6524846